46181525 Ropa impermeable protectora o ropa para ambiente 8,014.56

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 8,014.56

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 8,014.56

Total 8,014.56

El monto de : **Ocho  mil catorce con 56/100 (8,014.56)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762887128831LSM2N